CDI-E180 series General  VFD
CDI-E100 series Standard  VFD
CDI-E102 series Economic VFD
CDI-EM60 series Mini VFD
CDRA serisi, AC Motorlar için
Tam Dijital, Akıllı, Soft Starter
AC HIZ KONTROL CİHAZLARI
Yetkili Bayii &

ini-Tip
Yetkili Bayii &
Yetkili Sistem
Entegratörü
05
Ü
rün ve Fiyat Listesi
CDI-EM60 serisi Mini-Tip VFD
Frekans inverteri Referans kod Nominal Kapasite
(kVA)
Nominal Giriş Akım
(A)
Nominal Çıkış Akım
(A)
Motor Güç (kW)
CDI-EM60G0R4S2 0.8 5.0 2.0 0.4
CDI-EM60G0R4S2B 0.8 5.0 2.0 0.4
CDI-EM60G0R75S2 1.5 9 4.0 0.75
CDI-EM60G0R75S2B 1.5 9 4.0 0.75
CDI-EM60G1R5S2 2.7 15.7 7.0 1.5
CDI-EM60G1R5S2B 2.7 15.7 7.0 1.5
CDI-EM60G2R2S2 3.8 27 10.0 2.2
CDI-EM60G2R2S2B 3.8 27 10.0 2.2
CDI-EM60G0R75T4B 1.5 3.4 2.3 0.75
CDI-EM60G1R5T4B 3.0 5.0 3.7 1.5
CDI-EM60G2R2T4B 4.0 5.8 5.1 2.2
CDI-EM60G3R7T4B 5.9 10.5 8.8 3.7
CDI-EM60G5R5T4B 8.5 15.5 13 5.5
CDI-EM60G7R5T4B 11 20.5 17 7.5
CDI-EM60G011T4B 17 26 25 11
CDI-EM60G015T4B 21 35 32 15
S2 (Tek Faz 220V50/60Hz)
T4 ( Üç Faz 380V, 50/60Hz)
Fiyat (USD)
$122,56

• 18.5-22kW tiplerinde opsiyonel dahili fren üniteleri olabilir.
• 11kW, 15kW tiplerinde standart DC indüktörler bulunur
• 18.5-22kW tiplerde opsiyonel DC indüktörler mevcuttur
• Temel olarak, giriş/çıkış için zorlu gereksinimleri olan düşük güçlü VC olmayan durumlar için geçerlidir.
• Oyma makinesi, tekstil makinesi, cam yapma makinesi ve boyama makinesi.
• Harici klavye, uzatma kablosu.
Uygulamalar
Aksesuarlar
Yetkili Bayii &
Yetkili Sistem
Entegratörü
07
S2 (Tek Faz 220V, 50/60Hz) (Dahili Frenleme Ünitesi)
T2 (Üç Faz 220V, 50/60Hz) (Dahili Frenleme Ünitesi)
T4 (Üç Faz 380V, 50/60Hz) ( 15kW ve altı modellerde standart dahili Frenleme Ünitesi )
CDI-E100G0R4S2B 0.8 5.0 2.3 0.4
CDI-E100G0R75S2B 1.5 9 4.0 0.75
CDI-E100G1R5S2B 2.7 15.7 7.0 1.5
CDI-E100G2R2S2B 3.8 27 10.0 2.2
CDI-E100G0R4T2B 0.8 2.3 2.3 0.4
CDI-E100G0R75T2B 1.5 6 4.0 0.75
CDI-E100G1R5T2B 2.7 8.8 7.0 1.5
CDI-E100G2R2T2B 3.8 12.5 10.0 2.2
CDI-E100G0R75T4B 1.5 3.4 2.3 0.75
CDI-E100G1R5T4B 3.0 5.0 3.7 1.5
CDI-E100G2R2T4B 4.0 5.8 5.1 2.2
CDI-E100G3R7T4B 5.9 10.5 9.0 3.7
CDI-E100G5R5/P7R5T4B 8.5/11 15.5/20.5 13/17 5.5/7.5
CDI-E100G7R5/P011T4B 11/17 20.5/26 17/25 7.5/11
CDI-E100G011/P015T4BL 17/21 26/35 25/32 11/15
CDI-E100G015/P018.5T4BL 21/24 35/38.5 32/37 15/18.5
CDI-E100G018.5/P022T4 24/30 38.5/46.5 37/45 18.5/22
CDI-E100G022/P030T4 30/40 46.5/62 45/60 22/30
CDI-E100G030/P037T4 40/50 62/76 60/75 30/37
CDI-E100G037/P045T4 50/60 76/92 75/90 37/45
CDI-E100G045/P055T4 60/72 92/113 90/110 45/55
CDI-E100G055/P075T4 72/100 113/157 110/152 55/75
CDI-E100G075/P093T4 100/116 157/180 152/176 75/93
CDI-E100G093/P110T4 116/138 180/214 176/210 93/110
CDI-E100G110/P132T4 138/167 214/256 210/253 110/132
CDI-E100G132/P160T4 167/200 256/305 253/300 132/160
CDI-E100G160/P185T4 200/224 305/344 300/340 160/185
CDI-E100G185/P200T4 224/250 344/383 340/380 182/200
CDI-E100G200/P220T4L 250/276 383/425 380/420 200/220
CDI-E100G220T4L 276 425 420 220
CDI-E100P250T4L 316 484 480 250
CDI-E100G250/P280T4L 316/355 484/543 480/540 250/280
CDI-E100G280/P315T4L 355/395 543/605 540/600 280/315
CDI-E100G315/P355T4L 395/467 605/714 600/680 315/355
CDI-E100G355/P375T4L 447/467 683/714 680/710 355/375
CDI-E100G375T4L 467 714 710 375
CDI-E100P400T4L 494 753 750 400
CDI-E100P500T4L 612 934 930 500
CDI-E100G500T4L 612 934 930 500
CDI-E100G630T4L 790 1206 1200 630
Frekans inverteri Referans kod Nominal
Kapasite
(kVA)
Nominal Giriş Akım

$5.966,47
$7.779,97
$8.527,89
$9.398,67
$9.510,70
$10.148,20
$11.324,73
$13.101,44
$14.708,73
$18.175,54
$19.298,68
$20.809,51
$24.420,22
$23.340,86
$28.277,67
CDI-E102G0R4S2B 0.8 5.0 2.3 0.4
CDI-E102G0R75S2B 1.5 9 4.0 0.75
CDI-E102G1R5S2B 2.7 15.7 7.0 1.5
CDI-E102G2R2S2B 3.8 27 10.0 2.2
CDI-E102G0R4T2B 0.8 2.3 2.3 0.4
CDI-E102G0R75T2B 1.5 6 4.0 0.75
CDI-E102G1R5T2B 2.7 8.8 7.0 1.5
CDI-E102G2R2T2B 3.8 12.5 10.0 2.2
CDI-E102G0R75T4B 1.5 3.4 2.3 0.75
CDI-E102G1R5T4B 3.0 5.0 3.7 1.5
CDI-E102G2R2T4B 4.0 5.8 5.1 2.2
CDI-E102G3R7T4B 5.9 10.5 9.0 3.7
CDI-E102G5R5/P7R5T4B 8.5/11 15.5/20.5 13/17 5.5/7.5
CDI-E102G7R5/P011T4B 11/17 20.5/26 17/25 7.5/11
CDI-E102G011/P015T4BL 17/21 26/35 25/32 11/15
CDI-E102G015/P018.5T4BL 21/24 35/38.5 32/37 15/18.5
CDI-E102G018.5/P022T4 24/30 38.5/46.5 37/45 18.5/22
CDI-E102G022/P030T4 30/40 46.5/62 45/60 22/30
CDI-E102G030/P037T4 40/50 62/76 60/75 30/37
CDI-E102G037/P045T4 50/60 76/92 75/90 37/45
CDI-E102G045/P055T4 60/72 92/113 90/110 45/55
CDI-E102G055/P075T4 72/100 113/157 110/152 55/75
CDI-E102G075/P093T4 100/116 157/180 152/176 75/93
CDI-E102G093/P110T4 116/138 180/214 176/210 93/110
CDI-E102G110/P132T4 138/167 214/256 210/253 110/132
CDI-E102G132/P160T4 167/200 256/305 253/300 132/160
CDI-E102G160/P185T4 200/224 305/344 300/340 160/185
CDI-E102G185/P200T4 224/250 344/383 340/380 182/200
CDI-E102G200/P220T4L 250/276 383/425 380/420 200/220
CDI-E102G220T4L 276 425 420 220
CDI-E102P250T4L 316 484 480 250
CDI-E102G250/P280T4L 316/355 484/543 480/540 250/280
CDI-E102G280/P315T4L 355/395 543/605 540/600 280/315
CDI-E102G315/P355T4L 395/467 605/714 600/680 315/355
CDI-E102G355/P375T4L 447/467 683/714 680/710 355/375
CDI-E102G375T4L 467 714 710 375
CDI-E102P400T4L 494 753 750 400
CDI-E102P500T4L 612 934 930 500
CDI-E102G500T4L 612 934 930 500
CDI-E102G630T4L 790 1206 1200 630
Yetkili Bayii &
Yetkili Sistem
Entegratörü
10

Entegratörü
11
Ü
rün ve Fiyat Listesi
T2 Üç Faz 220V, 50/60Hz
T4 Üç Faz 380V, 50/60Hz
CDI-E180 serisi Yüksek Performanslı Vektor Kontrol İnverter
Frekans inverteri Referans kod Nominal
Kapasite
(kVA)
Nominal Giriş Akım
(A)
Nominal Çıkış Akım
(A)
Motor Güç (kW) Fiyat (USD)
CDI-E180G0R4T2B 1.5 3.4 2.3 0.4
CDI-E180G0R75T2B 3 5.0 4.0 0.75
CDI-E180G1R5T2B 4 5.8 7.0 1.5
CDI-E180G2R2T2B 5.9 10.5 10 2.2
CDI-E180G3R7T2B 8.5 15.5 17 3.7
CDI-E180G5R5T2B 17 26 25 5.5
CDI-E180G7R5T2BL 21 35 32 7.5
CDI-E180G011T2 30 46.5 45 11
CDI-E180G015T2 40 62 60 15
CDI-E180G018.5T2 50 76 75 18.5
CDI-E180G022T2 60 92 90 22
CDI-E180G030T2 72 113 110 30
CDI-E180G0R75T4B 1.5 3.4 2.3 0.75
CDI-E180G1R5T4B 3 5.0 3.7 1.5
CDI-E180G2R2T4B 4 5.8 5.1 2.2
CDI-E180G3R7/P5R5T4B 5.9/8.5 10.5/15.5 9.0/13 3.7/5.5
CDI-E180G5R5MT4B 8.5 15.5 13 5.5
CDI-E180G5R5/P7R5T4B 8.5/11 15.5/20.5 13/17 5.5/7.5
CDI-E180G7R5/P011T4B 11/17 20.5/26 17/25 7.5/11
CDI-E180G011MT4B 17 26 25 11
CDI-E180G011/P015T4BL 17/21 26/35 25/32 11/15
CDI-E180G015/P018.5T4BL 21/24 35/38.5 32/37 15/18.5
CDI-E180G018.5/P022T4 24/30 38.5/46.5 37/45 18.5/22
CDI-E180G022/P030T4 30/40 46.5/62 45/60 22/30
CDI-E180G030/P037T4 40/50 62/76 60/75 30/37
CDI-E180G037/P045T4 50/60 76/92 75/90 37/45
CDI-E180G045/P055T4 60/72 92/113 90/110 45/55
CDI-E180G055/P075T4 72/100 113/157 110/152 55/75
CDI-E180G075/P093T4 100/116 157/180 152/176 75/93
CDI-E180G093/P110T4 116/138 180/214 176/210 93/110
CDI-E180G110/P132T4 138/167 214/256 210/253 110/132
CDI-E180G132/P160T4 167/200 256/305 253/300 132/160
CDI-E180G160/P185T4 200/224 305/344 300/340 160/185
CDI-E180G185/P200T4 224/250 344/383 340/380 182/200
CDI-E180G200/P220T4L 250/276 383/425 380/420 200/220
CDI-E180G220T4L 276 425 420 220
CDI-E180P250T4L 316 484 480 250
CDI-E180G250/P280T4L 316/355 484/543 480/540 250/280
$312,53
$317,20
$347,52
$396,50

$24.556,78
$25.560,40
$27.268,70
$28.976,99
$38.223,15
$44.330,32
$15.499,11
$17.467,00
$18.185,90
$19.073,22
$19.130,89
$24.495,17
$27.143,02
$28.279,50
$31.816,67
CDI-E180G280/P315T4L 355/395 543/605 540/600 280/315
CDI-E180G315/P355T4L 395/467 605/714 600/680 315/355
CDI-E180G355/P375T4L 447/467 683/714 680/710 355/375
CDI-E180G375T4L 467 714 710 375
CDI-E180P400T4L 494 753 750 400
CDI-E180G400T4L 494 753 750 400
CDI-E180P500T4L 612 934 930 500
CDI-E180G500T4L 612 934 930 500
CDI-E180G630T4L 790 1206 1200 630
 T6 Üç Faz 690V, 50/60Hz
Frekans inverteri Referans kod Nominal
Kapasite
(kVA)

C
D
I-B
R
 Serisi Frenlem
e Ü
nitesi
ve Ü
rün ve Fiyat Listesi
Model Nominal
Akım Tepe Akımı İnverter Gücü Açıklama Fiyat (USD)
15 kW
18 kW
22 kW
30 kW
CDI-BR-50 15A 50A
15 kW-30kW arası inverter
Frenleme Direnci
37 kW-55kW arası inverter
Frenleme Direnci
93 kW-200kW arası inverter
Frenleme Direnci
220 kW-315kW arası inverter
Frenleme Direnci
37 kW
45 kW
55 kW
CDI-BR-100 30A 100A
75 kW
93 kW
110 kW
132 kW